
Decyzja Nr 21/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie uchylenia Decyzji Nr 5/2019  

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 25 marca 2019 r. 

 

  

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, który stanowi Załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 

2019 roku oraz Uchwały Nr 21/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 22 kwietnia 2021 roku, postanawia się co następuje; 

 

§1 

Uchyla się Decyzję Nr 5/2019 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych w sprawie powołania 

Zespołu ds. Ewaluacji Dyscypliny Literaturoznawstwo. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

 

              Dziekan 

               Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


